
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

14 березня 2019 року 16.10 №23

Про внесення змін до складу дільничних виборчих комісій від кандидатів 
на пост Президента України на чергових виборах 

Президента України 31 березня 2019 р.

Керуючись пунктами 3, 4 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
вибори Президента України» та на підставі подань, внесених довіреними 
особами кандидатів на пост Президента України:

- Литвиненко Ю.В.,
- Бойко Ю.А.,
- Габер М.О.,
- Новак А.Я.,
- Тимошенко Ю.В.,

- Носенко С.М.,
- Соловйов О.М.,
- Порошенко П.О.,
- Вілкул О.Ю.

окружна виборча комісія постановляє :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій від кандидатів на 
пост Президента України на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно додатку №1 (додається).

2. Надати оновлений склад дільничних виборчих комісій довіреним особам 
від кандидатів на пост Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року (за запитом).

3. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами ІАС «Вибори 
Президента України».

4. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії

Ярошенко О.І.

Клименко І.І.


